



## PRODUKT - INFORMATION

### Alpro Sojadrink ohne Zucker 1l

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	252203
<b>Informationsbereiter:</b>	FELIX Austria GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Alpro C.V.A. Vlamingstraat 28, 8560 Wevelgem, Belgien
<b>Marke:</b>	ALPRO
<b>Regulierter Produktname:</b>	Sojadrink, angereichert mit Calcium und Vitaminen. U.H.T.
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Milchersatz (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	1 Liter
<b>Verpackungseinheit:</b>	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



#### Allergene:

1. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 33kcal/138 kJ)
2. Fett (ungefähr 1.8Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 0.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 3.3Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.09Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 0.6Gramm)
9. Kalzium (ungefähr 120.0Gramm)
10. Vitamin B 2, Riboflavin (ungefähr 0.21Gramm)
11. Vitamin B 12, Cyanocobolamin (ungefähr 0.38Mikrogramm)
12. Vitamin D (ungefähr 0.75Mikrogramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: SOJABASIS (Wasser, geschälte SOJABOHNEN (8,7%)), Säureregulatoren (Kaliumphosphate), Calciumcarbonat, Aromen, Meersalz, Stabilisator (Gellan), Vitamine (B2, B12, D2).

#### Sonstige Informationen:

<b>Diäthinweise:</b>	Vegan
<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Nach Anbruch 5 Tage im Kühlschrank haltbar (max 7°C).

Generiert: 23.03.2024  
Information: 06.03.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*